A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B402184
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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
Lamrol.en frio tenplada rollo PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

R LG P e LR PR QMPE AN QIMCA  mrrm e e +

CQADA ESPEOFRCAAOON C M P S g Qi a N Mo \% No(Qo) Ti S As

423991  SAE J403 1008 0.064 0.166 0.009 0.007 0.014 0.029 0.018 0.017 0.005 0.001 0.002 0.001 0.002 0.048

COADA [\

423991 0. 0055

R LG P e LR PR PRUEBAS AL PRIDUCTO ~ mmmmmmmmm e m e e e e o +

COADA NQ ROLLO ESPESIR P g.) DUREZA

423991 4437010A 0. 0747 47(RB)

423991 4437010B 0. 0747 47(RB)

R LG P e LR PR PROIDUCTO EMBARCADD  mmmmmmmmmmmmmm oo +

COADA NQ ROLLO ESPESIRPFg.) ANHJPg.) PEIDO PARTI DA ENTREGA PED QLI ENTE

423991 4437010A 0. 0747 48. 0000 0000134618 000010 1001688669 13923

423991 4437010B 0. 0747 48. 0000 0000134618 000010 1001688669 13923

COADA NQ ROLLO NRVA

423991 4437010A AH 5%

423991 4437010B AH 5%

R LG P e LR PR FINDE DATGB =~ mmmmmmmmmmmmm e e oo +

EMTIO: S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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